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            

Пред те че во слав но е у сек но ве ни е,
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смот ре ни е быстьне ко е Бо
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3    
жест вен но е;
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жест вен но е;
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да и су щим во а де Спа со во про по вестьпришест ви е.
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Да ры да ет у бо И ро ди а,
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Да ры да ет у бо И ро ди а,
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сив ши:
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не за кон бо Бо жий, ни жи вый век воз лю би,
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но прит вор ный, при вре мен ный.

       

        

       

но прит вор ный, при вре мен ный.
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